Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz vom 28.05.2018

Top 19 Beschluss zur Satzung der Stadt Crivitz über die Erhebung von Gebühren zur Deckung von Beiträgen und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Mittlere Elde"

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Crivitz beschließt die folgende Satzung einschließlich der dazugehörigen Kalkulation und das Außerkraftreten der Satzung der Stadt Crivitz über die Erhebung von Gebühren zur Deckung von Beiträgen und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes "Mittlere Elde" vom 14.12.2017.

Abstimmungsergebnis:

- 13 Ja Stimmen
- 0 Nein –Stimmen
- 1 Enthaltungen

Amt Crivitz SI/2018/909 Seite: 1/1